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Talentsuche und Talentfarderung der Volksbanken

und Raiffeisenbanken in Baden-Wirttemberg

LEVEL - Turnierserie der VR-Talentiade 2024

Punktewertung Juniorinnen U10

Rang Name
1 Brandt

2 Rendel

3 Chekotylo
4 Koller

4 Collet

6 Réser

7 Kiimmerle
8 Tréster

9 Buttner
10 Magg

11 Strobel

12 Spalcke
13 Salch

14  Lindenmayer
14 Osswald
16 Melski

16  Kalberer
18 Gall

18  Marlovic
18  Bar

Volz

Vorname
Lilli
Linda
Kateryna
Hannah
Sophie
Feline
Sophia
Linda
Sophie
Chrsitina
Ottilie
Claudia
Lana
Emma
Clara
Larissa
Noelly
Rebecca
Matea
Emilia

Kiana

ID-Nummer

21400097

21400417

21501549

21401270

21401239

21400440

21400098

21403263

21401962

21401206

21400432

21401099

21403512

21403400

21401245

21403502

21401992

21401993

21405995

21400550

21400996

Verein

TC Weinstadt-Endersbach
TC Ludwigsburg

TC Goppingen

TK Bietigheim

TC BW Vaihingen-Rohr

TC Lauffen

TC Waiblingen

TA TSV Holzelfingen

TA TV Oeffingen

TA Spfr. Schwendi

TC Goppingen

TC BW Vaihingen-Rohr

TA TSV Markeslheim

TC Schlier-Unterankenreute
TC Leonberg

TC Heilbronn am Trappensee
TA SG Bettringen

TC Heilbronn am Trappensee
TC Herrenberg

TC Goppingen

STC Schwabisch Hall

Turniere

Gl

4

Bezirk A
Winter

200

300

100

100

Bezirk B
Winter

200

100

300

100

BezirkC  Bezirk D Bezirk E

Winter ~ Winter  Winter
200
300
300
200
100
100

Bezirk F Bezirk A Bezirk B
Winter  Sommer Sommer
300
300
200
200
100
300
100
200
100
50

Bezirk C  Bezirk D BezirkE Bezirk F "
Schwendi
Sommer Sommer Sommer Sommer
300
300 100
200
300
200
100
100
200
100
100

Freiberg-
Ménchf.

300

200

100

100

Ehingen
300

200

100

100

Punkte

Calw

Esslingen  Plochingen Heidenh.
1400
900
700
600
600
500
500
400
400
300
200
200
200
200
200
100
100
100
100
100

50



